

# **Simic Slobodan Holding ApS**

Vindruevej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 08 57

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

Slobodan Simic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simic Slobodan Holding ApS Vindruevej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 08 57 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Slobodan Simic
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bifrost Ejendomme ApS, Silkeborg Café Bifrost ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.100</b>	<b>-5.151</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.100</b>	<b>-5.151</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.735	-22.488
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	346.841
Andre finansielle indtægter	0	1.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.635</b>	<b>320.945</b>
2 Skat af årets resultat	0	-3.384
<b>Årets resultat</b>	<b>238.635</b>	<b>317.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	324.353
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	181.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.635</b>	<b>317.561</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.430.759	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.358.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.759</u>	<u>1.358.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.430.759</u></b>	<b><u>1.358.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.514	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	38.120
Tilgodehavender i alt	<u>199.514</u>	<u>38.120</u>
Likvide beholdninger	14	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.528</u></b>	<b><u>38.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.630.287</u></b>	<b><u>1.396.158</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.295.524
Overført resultat	1.448.056	-28.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.630.256</b>	<b>1.391.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	4.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31	4.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31</b>	<b>4.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.630.287</b>	<b>1.396.158</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.295.524	-28.903	0	1.391.621
Resultatandel	0	0	181.435	57.200	238.635
Udloddet udbytte	0	-2.275.000	2.275.000	0	0
Regulering af nettoopskrivning ved køb af kapitalandele	0	979.476	0	0	979.476
Regulering af nettoopskrivning ved køb af kapitalandele	0	0	-979.476	0	-979.476
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.448.056</u>	<u>57.200</u>	<u>1.630.256</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.384</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.384</b></u>

### **3. Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 11, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
